centrale d'Achat des Médicaments, Équipements et consommables Médicaux (cAMEc)

BP : 5545 Nouakchott_Mauritanie

TEL : 4s29 G6 64 F,AX z (+222) 4s29 66 64

AVIS D'ATTRIBUTION DÉFINITIVE
Appel d'offres no0t/2020/CAMEC

Appel d'offres International Ouvert en mille cent cinquante (1.150) items
Objet : I'approvisionnement en médicaments génériques,

consommables médicaux et réactifs de laboratoires.

Référence de publication : site de la GAMEC et site de l,ARMp.
Date de publication de I'avis d'appel d'offres : 06 mai 2020 & 07 mai2020.